
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.09.2014       Ужгород               № 352 
 
Про затвердження переліку  
додаткових адміністративних послуг 
 
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України 16.05.2014 року 
№523-р відповідно до ч.7 ст.12 Закону України «Про адміністративні послуги» та п.6 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити перелік додаткових адміністративних послуг органів виконавчої 

влади, які надаються через центр надання адміністративних послуг, згідно з додатком. 
        2. Керівникам Інспекції державного архітектурно-будівельного контролю у 
Закарпатській області, Територіальному управлінню Держгірпромнагляду у 
Закарпатській області, Головному управлінню держсанепідслужби у Закарпатській 
області подати розроблені інформаційні та технологічні картки відповідно до 
затвердженого переліку до центру надання адміністративних послуг для подальшого 
належного використання. 
     3. Внести відповідні доповнення до переліку адміністративних послуг 
затверджених рішенням виконкому 02.07.2014 року №235. 
    4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Волосянського О.П. 

 
 
 
 
В.о.Міського голови                                                                   В.Щадей 
 
 



  Додаток  
              до рішення виконкому  
                від 10.09.14р.  № 352 

 
 

ПЕРЕЛІК АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ 
які надаються органами виконавчої влади через  

 центр надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Ужгородської міської ради 

 
№ 
п/п 

Назва адміністративної послуги Суб’єкт надання 
адміністративної послуги 

1.  49. Реєстрації декларації про початок 
виконання підготовчих робіт  

2.  49/1. Внесення змін декларації про початок 
виконання підготовчих робіт 

3.  50. Реєстрації декларації про початок 
виконання будівельних робіт  

4.  50/1. Внесення змін декларації про початок 
виконання будівельних робіт 

5.  51. Реєстрації декларації про готовність 
об`єкта до експлуатації  

6.  51/1. Внесення змін до декларації про 
готовність об`єкта до експлуатації  

 
 
 
 
Інспекція державного 
архітектурно-будівельного 
контролю у Закарпатській області 
 
 
 
 
 

7.  07/02/01. Реєстрації та ведення обліку 
великотоннажних та інших технологічних 
транспортних засобів, що не підлягають 
експлуатації на вулично-дорожній мережі 
загального користування 

Територіальне управління 
Держгірпромнагляду у 
Закарпатській області 

8.  Видача фізичним особам висновку 
державної санітарно-епідеміологічної 
експертизи діючих об’єктів 

Головне управління 
держсанепідслужби у 
Закарпатській області 
 

 
 
 
Керуючий справами виконкому      О.Волосянський 
 

 


